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Lot Description

1 A forklift truck (key in office) (no charger) Direct from Official Receiver

2 Moorcroft vase in the "Winds of Change" pattern signed and stamped to base 21cm tall.

3 Whitefriars Geoffrey Baxter Kingfisher Blue Banjo glass vase 1960's 32cm tall.

4 Vintage blue hobnail Italian glass decanter together with another blue glass decanter and blue glass vase. Tallest piece 57cm (3).
5 Moorcroft "Florian Nymph" vase 9/15 2013 signed and stamped to base 21cm tall.

6 Pair of oriental bronze vases each 32cm tall.

7 Mochi Culture vintage reproduction terracotta stirrup figurine 27cm tall.

8 Moorcroft cobalt blue floral vase signed and stamped to base 18cm tall.

9 Vintage Minton's Art Pottery Studio bird vase with lid 31cm tall.

10 Mamod vintage steam engine.

11 Vintage painted cast metal doorstop of a golfer 26cm tall.

12 Oriental resin vase with elephant handles together with a soapstone carved vase on wooden base (2).
13 Moorcroft large twin handled vase 1997 signed and stamped to base 27cm tall.

14 Chinese framed and glazed silk panel on red ground depicting a dragon and bird 62x42cm.

15 Chinese Famille Rose vase 46.5cm tall.

16 Moorcroft large lidded ginger jar signed and stamped to base 21cm tall.

17 CT Carl Tielsch Altwasser German porcelain tea pot with gilt decoration. Makers mark to base 21cm tall.
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A framed Lambretta Scooter poster frame size 30" x 22"

Moorcroft tall vase in the Hypericum pattern 1993 signed and stamped to base 28cm tall.

Moorcroft vase trial in the "Sleepy Antelope" pattern 2013 27/30 signed and stamped to base 24cm tall.

Vintage British Rail tri colour guards lantern. Vendor advises this is in working order.

Troika pottery double bass vase by Alison Bridgen signed to base 36¢cm tall.

Moorcroft vase in the Paradise Found pattern 2013 signed and stamped to base 22cm tall.

Dennis China Works studio "Sea Bream" vase by Sally Tuffin 21cm tall.

Moorcroft large vase in "The Showground Horse" pattern signed and stamped to base 31cm tall.

Beryl Cook: Limited edition of 850 copies framed and glazed lithograph print "Two On A Stool" 61x46cm.

Pamela Derry: Framed and signed oil on board painting "The Way to the Wood" 59x43cm.

Moorcroft vase in the "Anna Lily" pattern signed and stamped to base 24cm tall.

John Grant: Local artist framed and glazed watercolour painting "Tranquil Haven" 75x42cm.

Nao by Lladro large porcelain figure "Penfriend" 30cm tall together with another Nao figurine (2)

Wedgwood Lustre octagonal bowl Z4832 9x18x18cm.

Royal Albert Old Country Roses vintage earthenware teapot 19cm tall.

{ Option of lots: 33 } Moorcroft bowl in the Paradise Found pattern 2013 signed and stamped to base 9cm tall 27cm diameter.

Vintage Cornish pottery cylindrical vase with makers mark 21cm tall.

Pair of Carl Zeiss Jena DDR 8x30W binoculars with carry case.

Poole Pottery contemporary 11" General Wolfe ship plate.

Moorcroft ginger jar in the "Knypersley" pattern 2003 signed and stamped to base 16cm.

18th Century Chinese blue and white platter with historic staple repair, please examine 32x40cm.

Clarice CIiff vintage Crocus pattern bowl with marks to the base 16.5cm diameter.
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Full set of cast metal military themed chess pieces.

Moorcroft ginger jar in the "Chatsworth Rose" pattern 2001 by Philip Gibson 168/300. Signed and stamped to base 15cm tall.

Three French hand decorated plates please examine.

Moorcroft vase in the "Winds of Change" pattern signed and stamped to base 21cm tall.

Moorcroft vase in the "Blue Heaven" pattern by Nicola Slaney signed and stamped to base 21cm tall.

Antique Chinese porcelain Famille Rose teapot with markings to base in fitted wicker carry case.

Lladro porcelain figurine of a swan 20cm tall.

Moorcroft trial vase in the "Valley Gardens" pattern by Emma Bossons signed and stamped to base 21cm tall

Large vintage blue and white ceramic meat platter 46x35cm.

Vintage Mah Jon set in wooden case with instructions.

Moorcroft vase in the "Talwin" pattern by Nicola Slaney 2014 stamped to base 19cm tall.

Dennis China Works studio "Fish Nets" liided pot by Sally Tuffin 10cm tall.

Moorcroft vase in the "Winds of Change" pattern signed and stamped to base 31cm tall.

Contemporary gem set rotating globe of the world approx 35cm tall.

Baby Pathe Cine Camera in original leather case c/w 2 film reels

Moorcroft vase in the "Winds of Change" pattern signed and stamped to base 20cm tall.

Quality cigar humidor containing a number of cigars, Willem Il Churchill, Romeo Y Julieta no.2 etc. Humidor size 31cms x 22cms X

13cms

Moorcroft squat vase 2014 24/50 signed and stamped to base 9cm tall.

A carved wooden lidded box together with two oriental porcelain bowls please examine (3).

Vintage "Kashmiri " papier mache letter rack and a quantity of mixed curios

Collection of figurines to include 6 Nao figures. 8 items in lot

Pair of large Imari temple vases with markings to bases please examine each 50cm tall.
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Two vintage oriental pattern part tea sets.

Large quantity of Poole Pottery traditional pattern items 50+ pieces in lot.

TeleMania vintage 1990's Tyrannosaurus Rex telephone with original box and instructions.

Large 4.5L empty Grant's Whisky bottle ideal for collecting spare loose change.

Cooper Ludlam silver plated Sheffield complete canteen of cutlery.

A large vintage porcelain vase decorated with birds and plants 43cm tall.

Pair of large vintage bulbous electric table lamp bases tallest 46cm.

Collection of Northern Rhodesia Police handled drinking glasses (6).

Antique A.J. White Itd quality grey fabric gentleman's top hat with storage box.

Dunn & Co. London Gentleman's black silk quality top hat with original (tatty) Dunn & Co storage box.

Two vintage fabric gentleman's trilby hats with hat storage box.

Vintage 1980's boxed Tomy Kongman game in working condition and in excellent box

Ladies leather handbag marked Bugatti with dust bag.

A collection of vintage SLR camera lenses to include Canon examples

Small cabinet mother of pear alarm clock 10cm tall including handle.

WW1 Queen Mary empty Christmas tin 1914 together with a pair of King George gilded spoons.

Genuine WW?2 Luftwaffe Knife & Fork with makings.

Santon Limited signalling unit, Somerton Works, Newport with military crow's foot mark "A.P. 16001" in working order.

Two 18th Century Georgian drinking glasses to include an Opaque twist stem example together with a Victorian Richard Hennel hobnail
cut glass decanter with silver top (3).

Replica Dirk Scottish knife together with an Art Deco letter or page knife.

Lego Mandalorian Starfighter NO 75363 and Boba Fetts Starship NO 75344 both in sealed boxes.

Moorcroft vase in the "Winds of Change" pattern signed and stamped to base 13cm tall.



84 Lalique France glass grazing fallow deer figure signed 9cm tall.

85 Lalique France glass Diana & Fawn figure signed 12cm tall.

86 Lalique France glass signed figure of two swans 8cm tall.

87 Lalique France glass Partridge figure signed 7cm tall.

88 Lalique France glass Swan figure signed 6cm tall.

89 Wood carved Japanese Netsuke of a chick climbing from a shell

90 Two Satsuma figures both signed to base. Tallest is 24cm tall.

91 Gilt bronze Tibetan Diety figure 15.5cm tall.

92 Bronze bell with foundry mark 15cm tall.

93 Miniature Satsuma vase 13cm tall.

94 Satsuma vase signed red seal to base 16cm tall together with Satsuma thousand flower cup and saucer signed. Please examine (2).
95 Antique Miessen miniature floral cup and saucer together with another cup all with makers marks.

96 Two sets of vintage unusual travelling dominoes in cases.

97 Collection of miscellanous curios to include Lacquered boxes, silver plated tea spoons, crested china, hip flask and other items.
98 Vintage Webley 177 pistol requires a service.

99 Lucas Ltd Silver King vintage bicycle lamp.

100 A tin of vintage GB and World coins including a £20 coin

101 2 x Maria Theresa Thaler Silver bullion coins. Each weighing 28g

102 Complete set of A to Z 10 Pence pieces, all issued in 2018. Presented in a Change Checker folder together with completer medal.
103 A 1914 Chinese Republic Fat Man Silver Dollar. 24.5g

104 An album of vintage GB and World coins c/w some loose examples including a Victorian silver Crown and other silver coins

105 A good small collection of early coins to include Roman and Pre-Roman examples
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Antique Coins

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Antique Coins:

Florin.

R Heslop Fins

: 2 x 1796 Promissory Half Penny Tokens c/w 2 Other Antique Tokens

1794 Suffolk Blything Mounted Yeomanry Half Penny Token c/w 3 Other Antique Tokens

1793 Isaac Newton Half Penny Token c/w 3 other Antique Tokens

Guildford Woolen Manufactory Half Penny Token c/w 3 other Antique Tokens

1794 Lancaster Eccleston Half Penny Token c/w 2 other Antique Lancaster Tokens

1780 Cronebane Associated Irish Miners Half Penny Toke c/w 2 Antique Dublin Tokens

Hull 1791 Half Penny Token c/w 4 Other Antique Tokens

1795 Gloucestershire Brimscombe Port Thames Severn Canal Half Penny Token c/w 4 Other Antique Tokens

1788 The Anglesey Mines Half Penny Token c/w 4 further Antique Tokens

Bristol 1811 Penny Token c/w 5 further Antique Tokens

18th Century Scottish Tokens, Edinburgh 1796 and Glasgow 1791

Late 18th and Early 19th Century Tokens including Prince and Princess of Wales examples. 4 in lot

1811 Newark Penny Token c/w 6 Other Early Tokens

Small Collection of Georgian/Victorian Nova Scotia etc Tokens c/w 1857 New Zealand H Somerville Grocer Token

Russia 1765 5 Kopek, Demerara & Essequibo Colony 1813 One Stiver, Sweden 1809 Half Skilling and Australia 1910

bury Square London "You Can Do So' Token c/w George Il & Queen Charlotte Long May They Reign Medals and

Provincial Coins Token

2 x 18th Century Southampton Half Penny Tokens c/w Seagrove & Son Portsmouth Hard Tailors Token

Gosport 1794

1794 Payable

5 x Collectible

Edward VII 19

Half Penny Token c/w Portsea 1794 Half Penny Token

at Tho Sharp Portsmouth Half Penny Token c/w 1793 Petersfield Half Penny Token

GB Pennies including 3 x 1950 and 1919 Kings Norton mint mark

10 Florin

Queen Victoria 1887 Double Florin
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Edward VIl 1905 Florin

Queen Victoria 1870 Shilling

Queen Victoria 1848 8 over 6 Overdate Shilling

Swiss 1892 5 Francs coin

Small collection of GB and World 1950's Copper Coins

A collection of Queen Victoria Young Head Pennies

A collection of mixed Copper Coins

A Collection of Vintage Foreign Coins

A collection of coins to include 4 x Silver Proof £1 One Pound coins

2012 Countdown to London Five Pound Coin ¢/w a number of other collectible commemorative coins

USA Fifty States Commemorative Quarters 1999-2008 c/w other coins and medals

2 x Very Large Gold Plated Queen Elizabeth 1| Commemorative Medals, Each 100mm across and weighing 376g. Housed in a wooden
presentation case with certificates

King George V and King George VI 2 x Crown Coin Collection, cased with certificate

2021 Royal Mint BU Coin Year set c/w 2019 carded Coin Checker Coin Set

Queen Elizabeth Il Sapphire Jubilee Silver Proof £5 Five Pound Coin Collection of 3 x Crown Coins. Boxed with certificate

A small collection of China and Hong Kong Banknotes

A collection of GB coins

A Collection of GB coins

A Collection Of GB Coins

A Collection of GB Coins

A Collection of Coins From Around The world

A Collection Of Coins From Around The World
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A Collection of GB Coins

A collection of GB coins to include a number of crowns, part filled collectors folders, first decimal wallets and carded Olympic Crowns,
Mostly contained within a vintage tin cash box

Album containing a selection of vintage GB coins including a good number of silver examples

Royal Mint 2005 Silver Proof Piedfort 4 Coin Collection. Comprising 50p, £1 and 2 x £2 with different designs to reverse. Offered in a
presentation case with certificate

Royal Mint The Official 2002 Commonwealth Games Silver Piedfort Collection. All four Home Nations £2 coin designs with added
colour. Includes a gold plated commemorative collector medal. Offered in a quality presentation case. Missing certificate

Collection of crown or larger size commemorative coins including silver. 5 in lot

6 x Chinese crown size early 20thC coins, composition unknown

A collection of Royal Mint BU and carded Coins to include 2 x 2017 £1 coin, 2012 £5 Crown, 2012 coloured £5 Crown and a Berlin Airlift
First Day Coin Cover.

A collection of First Day coin Covers from around the world c/w a small number of GB and World banknotes

Royal Mint 2009 UK Proof Struck Coin Set including the Rare Kew Gardens 50 Pence. With certificate

Royal Mint UK Proof Coin Sets for 1983, 1984 and 1986

Royal Canadian Mint 2010 Specimen Set of Canadian Coinage

A collection of vintage GB coins including coin sets and Crown coins

A collection of Beatrix Potter themed 50p Fifty Pence coins. 27 in lot

Royal Mint UK Proof Coin Sets for 1983, 1984 and 1988

A collection of coins to include slabbed and graded 50p coins, further assorted design 50p pieces, carded £2, Early GB silver coins and
a small collection of vintage Irish coins

A collection of Olympics themed 50 Pence pieces, various designs, 58 in lot

3 x Large gold plated with added colour commemoratives relating to VE Day. Each one is 110g and 70mm across. With certificates in a
wooden presentation box

Cayman Islands 1980 Proof Coin Set in presentation case with certificate

A selection of coin sets from around the world to include China, Thailand, Australia and Israel
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A collection of vintage GB coin sets and individual Crowns etc

A collection of carded GB coins including 50p's, Crowns, £2 Coins etc

A collection of GB Coin sets, various dates between 1971 and 1983

Large collection of War Plane Collectors Club Information Cards

Vintage Speedway autograph book c/w a vintage card Poole Pirates swing tag

Collection of mostly British Territories and Dependencies stamps stock sheets c/w an album of vintage postcards

Collection of Stamps and FDC's. Lot includes vintage stamp album containing early stampos including an imperforate Penny Red, Two
albums of GB FDC's and further loose ones and two Canadian 1976 Olympics Commemorative Stamps folders

A large collection of Guernsey FDC's and addressed envelopes contained within 5 albums

Two Albums of GB mint stamps sheets and presentation packs

Four albums containing Guernsey FDC's and a good quantity of Jersey mint stamps sheets and presentation packs

Collection of assorted stamps and First Day Covers, mainly in albums with some loose.

A collection of albums to include GB First Day Covers, 2 partially filled Stanley Gibbons GB albums and a small stock book containing
GB stamps

A collection of stamps, postcards and a small bag of mixed coins.

A collection of hardback and paperback art related reference books (14).

Two interesting Jersey and Guernsey albums containing stamps and used covers from WW!II Occupation period onwards

3 X Interesting stamps albums concentrating mainly on the Channel Islands of Lundy, Herm and The Isle of Jethou. Some rare
examples, good lot to sort through

Alderney Davo stamps album 1983-2003 appears complete c/w album of Alderney FDC's and an interesting album of Guernsey/Sark
stamps and stamp sheets

Two good GB stamps albums, one QEIl from 1952 onwards and one with a good selection of early stamps including Imperforate Penny
Reds. Lot also includes a number of stock sheets of GB stamps including unused £3 and £5 Castles

A collection of ephemera to include a small world stamps stock book, a tin of Tea and Cigarette cards, World used envelopes and first
day covers

4 albums of First Day Covers including very many quality Benham foil and silk examples, some signed.



189 A collection of vintage stamps contained within an album and a tin

190 4 albums of First Day Covers including very many quality Benham foil and silk examples. Includes oversized and signed examples

A collection of stamps albums to include Queen Elizabeth Il Silver Jubilee album well filled with world stamps, a small schoolboy album,

190a
two stock books and two SG reference books

191 4 albums of First Day Covers including very many quality Benham foil and silk FDC's. Includes oversized examples

192 4 albums of First Day Covers including very many quality Benham foil and silk FDC's. Includes oversized and signed examples

193 5 x Quality Benham flock covered FDC albums, Great Western Railways, Visit of Pope JP Il, Christmas Covers, The Military Collection
and 350th Anniversary of The Civil War

194 A quantity of First Day Covers Albums relating to the Royal Family including Benhams Marriage of the Prince of Wales, Kings and
Queens of England - The Sumner Collection and Royal Houses of Europe. 6 albums in lot

195 4 Albums of GB First Day Covers albums, dates ranging from 1948-1980

196 4 albums of GB First Day Covers, dates ranging from 1982-1987. Includes a good number of quality Benham's gilded silk FDC's
throughout and some signed examples

167 5 Albums of First Day Covers, includes a good number of quality Benham's gilded silk FDC's throughout as well as signed examples.
One album dedicated to the RNLI, and another to boats and planes with a number of Concorde FDC's

198 A good collection of loose First Day Covers and stamps sheets, mostly GB. Includes a large number of quality Benham's gilded silk
FDC's including limited edition and oversize examples

199 3 well filled stamps stock books, Bulgaria, Czechoslovakia and Albania/Shgiperia/Shqipnija

200 4 well filled stamps stock books, Germany/Liechtenstein, Hungary/Fiume, Yugoslavia and Poland

200a A well filled GB stamps stock book, an album of GB Presentation packs and FDC's and a folder containing a number of GB stamps
sheets and other items

201 Well filled stock book of GB Territories and Dependencies, mint and used examples

202 4 well filled stamps stock books, Oman, Israel, Israel/Jordan and Cyprus/Greece/Turkey

203 2 good quality stock books well filled with world stamps

204 4 stamps stock books, 3 well filled, Gibraltar, San Marino/Andorra, Austria x 2

205 5 well filled stamps stock books, 2 x Switzerland, 2 x general Europe and France/Germany/Italy/Sweden

206 2 well filled stamps stock books, North and South America
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3 stamps stock books, Estonia/Finland/Russia, Scandinavia and a World stock book

Album of world stamps c/w 2 well filled world stamps stock books

8 Schoolboy albums of World stamps

New Zealand stamps stock book c/w Stanley Gibbons New Zealand stamps album with good level of completeness. Includes mint and
sheets

Collection of Canada stamps contained within albums and stock books, many mint examples. Also includes Newfoundland and Nova
Scotia. 6 albums in lot

Super quality Art Nouveau Japanese hand carved wooden platter featuring leaves and a lotus flower. Possibly for Liberty's of London.
Olall 63cms across

Antique mahogany hand carved wooden butlers tray. O/all 61cms across

A collection of reproduction Edwardian risque cabinet cards displayed in two good quality frames. 12 images in lot. Each frame size
58cms x 31cms

Framed Elizabeth Il Official 100th Birthday greetings card with telemessage c/w similar from Harriet Harman, Minister for Women. O/all
frame size 51cms x 40cms

Charlton Heston Planet of the Apes signed photograph. Frame size 30cms x 25cms. Unauthenticated but signed ephemera in this sale
came from the estate of a known collector

Raquel Welch One Million Years BC signed photograph. Frame size 23cms x 28cms. Unauthenticated but signed ephemera in this sale
came from the estate of a known collector

Christopher Lee signed photograph. Frame size 29cms x 37cms. Unauthenticated but signed ephemera in this sale came from the
estate of a known collector

Yul Brynner The King and | signed photograph. Frame size 29cms x 34cms. Unauthenticated but signed ephemera in this sale came
from the estate of a known collector

Clayton Moore The Lone Ranger signed photograph. Frame size 27cms x 33cms. Unauthenticated but signed ephemera in this sale
came from the estate of a known collector

A collection of reference works relating to collecting military badges and insignia. 14 books in lot

A collection of framed autographed photo's of male stars including Burt Reynolds, Kevin Costner, Russel Crowe etc. 9 in lot. All offered
unauthenticated, please examine.

A collection of framed autographed photo's of female stars including Sophia Loren, Kate Winslet, Nicole Kidman etc. 8 in lot. All offered
unauthenticated, please examine.

Edwardian photograph album depicting scenes from travels around Europe, particularly Malta and Italy. Lots of images of ships at
harbour and people and places visited
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Large collection of 1st edition comics by Vertigo, titles such as Trigger, Black Orchid, Papa Midnight etc.

Large collection of 1st Edition comics by DC, Vertigo, Icon etc with titles such as Fallen Angel, Nemesis and Kick Ass

Large collection of 1st edition comics by Marvel and Max. Titles include The Punisher, Spiderman Torment and Dare Devil.

Large collection of 1st edition comics by DC, Vertigo, Icon etc. Titles include Hellblazer, Spawn and Nameless.

Large collection of comics by Marvel, DC and others. 120 in lot

Collection of 1st edition comics:- Vertigo - 100 Bullets 1-44, Top Cow - wanted 1-6 and Image - American Jesus 1-3.

Vintage Austin Cars wings logo front grille surround. Upcycling project?

A collection of glassware including two large Murano Clowns. 9 items in lot

Winnie the Pooh - The Complete Collection c/w The World of Finse 4 book collection

A collection of quality hardback books for Barnes and Noble. Wizard of Oz. The Snow Queen, War and Peace and F Scott Fitzgerald -
Classic Works

Quality hardback books including Game of Thrones Storyboards and Hogwarts Pop Up Guide

Two similar Indian horn handled sheath knives. Blade length 19cms, o/all length 32cms

A collection of WWI and WWII medals including a WWI 1914-15 Star awarded to G-1759 Pte Beckenham Queens Own, and a WWII
Pacific Star

A quantity of Oriental and Middle Eastern collectibles to include model Taj Mahal and a bronze bowl. Taj Mahal 17cms tall

Collection of Trading Cards to include full set Inkworks The Phantom movie cards, Topps Teenage Mutant Ninja Turtle cards, Full set
1983 A-Team movie cards and stickers, a collection of Star Wars cards including Rogue One and a large collection of ProMatch football
and wrestling cards

German Sturmabteiluny "Loyalty" dagger and scabbard with engraving to the blade

French 19 centaury Gras Bayonet marked "L Deny-Paris 1880"

Quantity of pre WW1 school attendance medals

Collection of modern and vintage packs of playing cards to include Beatles, Harrods, Star Trek and others.

A collection of vintage oil cans to include Gulf, Esso and shell examples (4).

Vintage 1950's Imperial Model 60 typewriter.
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Mixed lot to include items of brassware, antique road maps and other items.

Large collection of various shells spread over two boxes. Good lot to sort through.

Large collection of 1970's patterned and plain fabrics.

Mixed collectables to include chess pieces, playing cards, dominoes and other items.

Mixed lot to include two glass cod neck bottles, pottery fish, backgammon set and a comic strip illustration.

Box of 10 miles - 1" miscellaneous vintage Ordnance Survey maps together with another box of miscellaneous Ordnance Survey Maps
and a box of Historical Maps (REF 1, 5, 7).

Two boxes of Ordnance Survey Tourist maps together with a box of historical and other maps relating to the Bath, Bristol and
surrounding areas (REF 3, 6, 8).

Box of War Dept/Miss Prints/Geological Maps together with a box of Irish maps and a box of Post War large format maps (REF 2, 4,
11).

Three boxes of 1/4" maps to include 5th Series (complete) with copies, 1st/2nd/3rd series (incomplete) and Scotland Large
Format/RAF/Tourist Aviation (REF 9, 10, 12).

Four boxes of 1/2" early 20th century ordnance survey maps to include examples from 1915 and 1923 (REF (A) 13, 14, 15, 16).

Four boxes of 1" Tourist Maps from the 1930's to include Aldershot, Manchester and others (REF (B) 17, 18, 19, 20).

Four boxes of 1" 6th Series England maps. Good lot to look through (REF (C) 21, 22, 23, 24).

Three boxes of 1" 5th Edition circa 1937 ordnance survey maps (REF (D) 26, 27, 28).

Five boxes of 1" 4th series popular England ordnance survey maps (REF (E) 29, 30, 31, 32, 33).

Two boxes of 1" 3rd edition large sheet circa 1912 Ordnance survey maps (REF (F) 36, 37).

Three boxes of antique Ordnance survey maps to include Scotland 3rd series 1912, Small sheets series circa 1830's and Revised new
series circa 1903 (REF 25, 34, 35).

Quality Bartholomew's Half-Inch Loose-Leaf Contoured maps large scale vintage 1960's library reference atlas in wooden box 66x56cm.

Collection of six vintage compact film cameras together with a pair of cased Halina Discovery binoculars.

Local divers find off of Poole Harbour area large 21 pound cannon ball together with two shells.

Wooden ammunition box together with a brass framed World War 1 plaque.



266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

Very Heavy (approx 50 Kilos) fishing/sailing related cast iron wall plague reads "Probasti Me" (Save Me) with fouled anchor motif. 22" x
21",

Vintage Mazzini Piano Accordion in tired case

Collection of vintage Carlton Ware. Various pieces and designs.

Bosch Tassimo Fidelia coffee machine in original box.

Profi Cook electric ice making machine with instruction manual.

Vintage Japanese astronomy telescope in fitted wooden case

Polti Vaporetto electric steam cleaner with accessories.

Pfaff hobby 382 vintage electric sewing machine with box together with a vintage cased Singer sewing machine (2).

Coleman electric cool box together with a boxed euro adaptor and a boxed Silver Crest electric hot tray.

Vintage Scandalli Symphony Four Piano Accordion in original fitted case

Two toolboxes containing a collection of vintage tools.

Wooden box containing a full set of vintage brass weights.

Matthew Van Silk: Antique framed oil on canvas painting of a mother and children at the seaside signed 76x61cm.

Large framed and glazed Papyrus picture handmade with papers from papyrus plant with guarantee certificate 98x74cm.

Large framed and glazed Papyrus picture handmade with papers from papyrus plant with guarantee certificate 98x74cm.

Elevation electric guitar with carry bag.

Vintage tin black painted hat box together with a pair of silver plated trays (3).

Antique oil on board Madonna and Child in the manner of 16th Century Masters in similarly antique frame with decorative beading and
acanthus leaves. Unsigned. O/all frame size 32cms x 38cms, painted board 25cms x 19.5cms

3 x Crown Coins, 1888 Queen Victoria, 1935 King George V and 1951 King George VI

4 x Queen Victoria Crown Coins. 1887, 1896, 1899 and 1900

Crystal glassware four decanter stand together with a crystal glass ships decanter.

A small collection of vintage daggers and knives. Five in lot
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Two antique Bayonets, German and Indian examples

WWII era Carl Zeiss Jena Binoctar 7 x 50 German military binoculars in original case

Set of 3 graduated Brownfield Bass earthenware water jugs. The largest being 15cms tall

White metal (unmarked) Art Nouveau pendant and chain with cabochon moonstones. Poss. Murrle Bennett.

3 Pairs of spurs including a military cavalry pair dated 1914 and 1915 and carrying military broad arrow insignia

Antique mid 19th Century Sporting or Bowie knife by Jonathan Crookes, renowned Sheffield maker. Blade length 15cms

1914 silver cased Rolex trench watch. 37mm across including crown

Vintage Minaudiere clutch bag/vanity box in faux (?) tortoiseshell with fitted interior. 19cms across

Gilt framed oil on canvas of a coastal scene featuring pelicans. Signed McDonald to bottom right corner. O/all frame size 75cms x
65cms

Large limited edition print Hunting and Hounds by John Caesar Smith. 161/750, signed by the artist. Unframed, o/all size 96cms x
72cms

Gilt framed oil on canvas of a windswept coastal scene. Unidentified signature to bottom right corner H.C. Grisberg (?). O/all frame size
75cms x 65cms

Limited Edition Bill Mack wall art 'Slumber-Bronze'. Bas-Relief Bronze Resin. Artist signed within the image, numbered 250/295. O/all
frame size 107cms x 66cms. Comes with original certificate of authenticity

Three vintage corkscrews including a Lund patented cork drawer

Queen Victoria Queens South Africa Medal with Transvaal, Orange Free State and Cape Colony bars awarded to Stubbs, Imperial
Yeomanry c/w 1914-1918 War Medal, Same name, Serving MMP (Military Mounted Police)

3 x Military compasses, Two WWII era c/w an earlier possibly WWI example

WWI Turkish Gallipoli Star. Issued by Ottoman Empire and known as the Ottoman War Medal or Iron Crescent

Antique Austrian bayonet c/w scabbard. blade length 25cms

Ornate Edwardian sterling silver thermometer holder, hallmarked for Birmingham 1904. O/all length 15cms

Vintage letter opener in the form of a cavalry sword with metal scabbard

Antique Sterling Silver pin cushion in the form of a canoe. Hallmarked for Birmingham 1906
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312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

Vintage black forest bear carved wood inkwell and pen stand. 14cms across

A Waring & Gillow Ltd. Tallboy chest of 5 graduated drawers with mirror over (mirror needs reaffixing). 112cms x 64cms x 40cms

A large box of assorted Lego

A large box of assorted Lego

A large box of assorted Lego

A large box of assorted Lego

A collection of costume jewellery to include brooches and necklaces.

Boxed silver hallmarked set of 12 medals "The Arms of the Prince and Princess of Wales" 1699 silver weight.

Two boxes containing a collection of costume jewellery, watches and some coins.

Collection of silver, silver plated and brassware items.

Masonic solid silver enameled money clip

925 silver Heart pendant necklace on 18" chain

Hand Carved Scull bracelet

Silver and Mother of Pearl clover shape stud earrings

925 silver drop earrings

925 silver mans Pendant necklace with a letter J

Pair silver and Onyx Marcasite Deco style drop earrings

Silver mourning brooch together with a silver blue john brooch and a costume jewellery brooch (3).

18ct gold and Platinum (tested) 3 stone Diamond ring size M

2 x ladies Gold head watches

9ct gold ladies Ruby Heart ring set with Diamonds size R

9ct gold Tanzanite and Seed Pearl tie pin/brooch 57mm long 2.7g
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334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

Garnet flower design ring in 9ct gold 2,69 size Q

2002 fine silver dollar with Elvis motif in Diamonds and Sapphire

Agqua/Diamond 9ct white gold ring Size M

Seiko Solar 100m gents wrist watch runs.

9ct white gold designer Diamond ring H/M in ring as dia 3.7g size R

A 9ct Gold Figaro Bracelet. 6g

A large 925 silver marcasite ring Size o

Easel back round silver picture frame 8cm diameter

A 925 silver cross over ring Size R

925 silver bangle set with a glitter ball charm

925 silver Ti-Santo pearl ring size R

Silver dog pendant necklace with a Ruby coat

An antique inspired Harlequin citrine 925 silver ring Size Q

Black quarts Diamond white gold on 925 silver pendant necklace

A 925 silver marcasite and amethyst ring Size Q

Tiffany & Co silver full hall marked necklace with bag.

9ct gold ladies antique set Amethyst ring in the halo style with bark effect shank size M 3.8g

9ct gold ladies Aquamarine ring set in a vintage setting size K together a gold chain total 4g

A bag of costume jewellery

Sapphire/Diamond 9ct gold ring Size P +

9ct gold ladies Lemon Quarts and Diamond ring size N

3 stone diamond 9ct gold ring approx 0.50ct in total, Size N
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365

366

367

368

369

370

371

372

373

Mans fashion watch set with small diamonds boxed with instructions

9ct gold ladies oval Amethyst in an ornate bezel setting solitaire statement ring size M

Amethyst and Diamond pendant necklace on a 42cm chain

9ct white gold Diamond cluster ring approx 0.25ct size L

A 925 silver marcasite and garnet set ring Size O.

Quantity of silver and silver plated items to include sugar tongs and flatware.

A 925 silver marcasite and amethyst ring Size M

Antique silver filigree bracelet and other silver costume jewellery.

New gold on 925 silver mens gemset signet ring, Size Y 1/2.

2 x Cameo pendants both on silver chains together with a similar pendant

Pandora ring possible moonstone size Q

925 silver bracelet with lobster claw clasp 18cm long

A 925 silver and icy blue stone ring Size O 1/2.

Royal Mint 100g 999.9 pure silver bar with certificate.

9ct gold ladies Opal ring in a vintage setting size R

Vintage Limit automatic gents 25 jewels watch with faceted glass, seen working c/w a ladies quartz cocktail watch with sterling silver
case and bracelet.

9ct gold ladies Diamond cluster ring approx 0.25ct size L

Pendant/Brooch 9ct gold on 9ct chain, boxed 6.6g

A Topaz Diamond 18ct gold ring Size L +

9ct gold ladies antique set 5 tone pearl ring size S

10ct gold 7 stone Diamond ring size Q

A Diamond 5 stone (approx 1.00ct) and 18ct gold ring Size J
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385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

9ct gold ladies antique set Opal and garnet ring size R

18ct gold (Tested) approx 0.75ct Diamond ring size U

A white Mystic Topaz 925 silver ring Size N 1/2.

Three Georgian silver hallmarked serving spoons one being an Exeter assay mark 1789 total weight.

A 925 silver marcasite large dress ring Size O

Long cultured pearl white metal necklace.

A w/g 925 silver ring set with small opalite, Size P 1/2.

Silver Fancy Link Bracelet

Two modernist CZ gold on 925 silver rings size P 1/2 and R 1/2.

Silver Royal brooch set with Sapphires to the crown

925 silver heart shape ring size R

Clogau Welsh gold/silver diamond earrings.

Diamond and Ruby large style cluster H/M diamond in ring in 9ct gold size T

A bag of costume jewellery

Three quartz wristwatches all requiring new batteries to include Seiko, Timex and Casio.

9ct twin colour gold bracelet set in a cross fashion with push clasp 18cm long 6.3g

9ct gold ladies Emerald and Diamond cluster ring size P

9ct gold square faced Diamond ring set with Diamonds to shank size P

Vintage Cyma military WW?2 era pocket watch together with a vintage silver cased pocket watch. Also includes vintage paperwork discs.

9ct gold ladies multifaceted multicoloured Diamond ring set in a twist shape size O

9ct gold Amethyst and Pearl pendant necklace 4.3g

Diamond approx 1.00ct baguette/round cut 3 row set in 18ct gold ring , 7.8g, Size N



396 A w/g 925 silver ring set with citrine and pink topaz. Size M

397 Four silver hallmarked teaspoons together with a silver hallmarked pair of sugar tongs 102g total weight.
398 925 silver open face ring set with white cz stones size N

399 A pair of ornate 925 silver creole earrings.

400 A rainbow topaz marcasite 925 silver ring Size O

401 925 silver Links of London Magnetic clasp bracelet

402 CZ 925 silver eternity channel set ring Size P

403 Antique Art Deco silver paste seed cultured pearl necklace

404 A 925 silver Art Deco style stepped ring Size L

405 925 silver designer "Hidalgo" ceramic bracelet

406 Diamond ornate set twist design ring in 9ct gold with baguette diamonds to outer rim 6.7g size W
407 Diamond drop pendant necklace of 7 diamonds on a 42cm chain

408 A 18ct gold and Diamond solitaire 1.00ct ring Size M+, 3.99

409 Gents fashion watch working when catalogued

410 14ct white gold ring set Diamond yellow approx 1.25ct solitaire and diamond shoulders, Size N
411 925 silver fancy drop earrings

412 Mixed gents and ladies watches

413 Silver hallmarked embossed cigarette case Birmingham 1919 95g total weight.

414 Silver Art Nouveau style Geode in the form of a pendant necklace

415 925 silver snake neck chain 24" long

416 A w/g 925 silver smokey quartz solitaire ring Size R 1/2.

417 Set of four Kings Crown Walker & Hall RAF silver plated chrome napkin rings and napkins London Assay Office.
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428

429

430

431

432

433

434

435

925 silver triple band ring size Q

Silver lucky horse shoe brooch

A 925 silver and sapphire ring Size R

Antique 9ct gold pearl earrings and silver jewellery

A 925 silver modernist wave ring with solitaire stone, Size M

CZ WIG 925 silver 'lightning’ bangle.

A Swiss blue topaz 925 silver ring Size S

925 silver beaded bracelet

925 silver bracelet set with polished Agate stones 65g

Mixed gents and ladies watches

Pair of large Silver Mystic Topaz drop earrings

Silver H/M clock together with a silver H/M small photo frame

Pair of Silver designer style stud earrings

925 silver Pandora flower ring size Q

Moonstone 925 silver bracelet and matching earrings.

A 925 silver wedding band, Size P

925 Silver Heart Pendant 'l Love You'

Set of six silver hallmarked coffee bean spoons in fitted case Birmingham 1932 42g total weight.



